ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении Региональной конференции ДВ РУМЦ 28 ноября 2014 г.

Уважаемые коллеги!

28 ноября 2014 г. в соответствии с решением Президиума ДВ РУМЦ от 16 июня 2014 года (протокол № 9) и Регламентом работы ДВ РУМЦ состоится
Региональная конференция ДВ РУМЦ.
Конференция будет проводиться в форме заочного голосования (опросным путем).

Повестка дня заседания:

1. Отчет о деятельности ДВ РУМЦ за период 2013-2014 гг. (доклад заместителя председателя президиума ДВ РУМЦ А.А. Фаткулина).
2. Определение актуальных задач ДВ РУМЦ с учетом приоритетов государственной образовательной политики РФ  и особенностей социально-экономического развития ДВФО и Забайкальского края на период 2015-2016 гг.
3.  Разное.

Список прилагаемых документов:
· Обращение председателя ДВ РУМЦ, ректора ДВФУ С.В. Иванца к участникам Конференции;
· По 1-му вопросу: доклад заместителя председателя президиума ДВ РУМЦ А.А. Фаткулина (текст);
· Информация по 2-му вопросу повестки дня Конференции ДВ РУМЦ (А.А. Фаткулин);
· Проект решения Конференции.

Сроки проведения голосования: с 14 по 28 ноября 2014 года.
Результаты голосования*) необходимо направить по электронной почте dvrumc@dvfu.ru, aafatkulin@dvfu.ru, сообщить по тел. 8 (423) 265-24-83, 8 (908) 448-69-42 (можно также по смс)

	Зам. председателя Президиума ДВ РУМЦ
	[image: ]
	А.А. Фаткулин

    _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]*)     1) Результаты голосования по РЕШЕНИЮ Конференции представляются в форме таблицы. Необходимо выбрать вариант ответа и отметить его в первом столбце любым знаком (+, х, ˅, …).
	Результат голосования:

	1
	2

	+
	«За»

	«Против»

	«Воздержался»

2) Особые мнения, замечания и предложения можно привести в произвольной форме здесь:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Извещение отправлено 14 ноября 2014 г.
image1.emf